3176/2016 e à rubrica constante do Item 1. 3- Ampliação do Sistema Adutor, conforme o cronograma de

investimentos da 3ª Revisão Quinquenal, Anexo II da Deliberação AGENERSA N° 2.618/2015. (ii) Homologa como
efetivamente investido pela Concessionária o valor indicado pela CAPET de R$161.776,73 (cento e
sessenta e um mil, setecentos e setenta e seis reais e setenta e três centavos - dez/2008).(iii) Aplica a
penalidade de advertência à Concessionária PROLAGOS, em razão de não ter notificado imediatamente
acerca do início e finalização das obras, acarretando o descumprimento do item II do art. 1º da Instrução